

    

    
    

    
    
    
    
    









    
        
            
                


    
    
        
            
                
                    
                        



                    
                        
                e-shop[image: ]Lékárna
            

            
                

            
            
                
                    	
                            Pohotovost / Urgent
                        
	
                            Lůžková oddělení
                        
	
                            Ambulance
                        
	
                            Rezervační kancelář
                        
	
                            
                                Praktické info
                            
                            
                                Informace pro pacienty
                                    Práva pacientů a nemocniční ombudsman
                                    Vyřizování stížností
                                    Pochvaly
                                    Referát zdravotně-sociálních služeb
                                    Lékařská knihovna
                                    Ke stažení
                                    Ceník
                                    Vnitřní oznamovací systém - Whistleblowing
                                    COVID-19 - důležité informace
                                    Rezervace pro samoplátce
                            

                        
	
                            
                                O nás
                            
                            
                                O nemocnici
                                Vedení nemocnice
                                Média
                                    Společenská odpovědnost
                                    Vědecko-výzkumná činnost
                                    Etická komise
                                    Dobrovolnictví
                            

                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            
                                CZ
                            
                            
                                CZ
                                UA
                            

                        
	
                            Portál pacienta
                        
	
                            e-shop[image: ]Lékárna
                        


                

            
            
                
                     UA
                

                Hledat
            

        
    
    
        
            
                
                Vyhledat informace
            

            
            OK

        

    




    
        
            
                    
                        
                            Komplexní péče od narození i ve stáří

                        

                                                    
                            
                                
                                    
                                
                                Rezervovat vyšetření
                            
                            
                                
                                    
                                
                                Ohodnoťte nás
                            
                        

                    

            
                
                    
                        
                                Komplexní péče od narození i ve stáří

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            [image: Komplexní péče od narození i ve stáří]
                        
                    

                
                
                    
                        
                                Komplexní péče od narození i ve stáří

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            [image: Komplexní péče od narození i ve stáří]
                        
                    

                
                
                    
                        
                                Komplexní péče od narození i ve stáří

                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            [image: Komplexní péče od narození i ve stáří]
                        
                    

                
        

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                            

                            
                                ZMĚNA PROVOZU ORL POHOTOVOSTI - VIZ. AKTUALITY
                            

                        

                    

                
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                            

                            
                                INFO o provozu ambulantní rehabilitace ZDE.
                            

                        

                    
                
        

        

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            Pohotovost a urgentní příjem
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Lůžková a diagnostická oddělení
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Ambulance
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Kariéra
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Lékárna
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Praktické informace pro pacienty
                        

                        
                            Informace pro pacienty
                                Práva pacientů a nemocniční ombudsman
                                Vyřizování stížností
                                Pochvaly
                                Referát zdravotně-sociálních služeb
                                Lékařská knihovna
                                Ke stažení
                                Ceník
                                Vnitřní oznamovací systém - Whistleblowing
                                COVID-19 - důležité informace
                                Rezervace pro samoplátce
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Rezervační kancelář
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Porodnice
                        
                    

                

            
        

    

    
        
            
                
                    
                    Vyhledat informace
                

                
                    
                
                OK

            

            
                Top:

                	očkování
	omezení
	porod
	pohotovost
	magnetická rezonance


            

        

    

    
        
            
            
            
        
    




    
        Aktuality

        
                
                    
                        5dub

                        
                            Havířovská nemocnice dále rozvíjí telemedicínu a otevřela Centrum telemedicínských služeb

                            Havířovská nemocnice dnes slavnostně otevřela regionální klientské pracoviště Centra telemedicínských služeb. Jedná se o kontaktní pracoviště, které je detašované Centru telemedicínských služeb při Fakultní nemocnici v Ostravě. Slouží především pacientům z…

                            více »
                            



                                

                            5dub

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    [image: Havířovská nemocnice dále rozvíjí telemedicínu a otevřela Centrum telemedicínských služeb]
                                
                                


                        8bře

                        
                            Změna provozu ORL pohotovosti

                            Vážení pacienti,
od 11. 3. 2024 dojde ke změně ordinačních hodin ORL pohotovosti.
 
Provozní doba pohotovostní ORL ambulance                                
Po – pá  8 - 18 hod
víkendy a svátky 9  - 13 hod
 
 
ORL pohotovost není určena pro běžné vyšetřovací…

                            více »
                            

                                

                            8bře

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    [image: Změna provozu ORL pohotovosti]
                                
                                


                        29led

                        
                            ZÁKAZ NÁVŠTĚV

                            Vážení pacienti a návštěvníci nemocnice,
 
vzhledem ke zvyšujícímu se výskytu respiračních onemocnění jsou do odvolání omezeny návštěvy na oddělení Anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicína. Návštěvy budou povoleny v individuálních případech po dohodě…

                            více »
                            

                                

                            29led

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    [image: ZÁKAZ NÁVŠTĚV]
                                
                                


                Archiv aktualit »
            

    


    
        
            Co se právě děje

            
                
                    
                        
                            
                                NEJLEPŠÍ NEMOCNICE 2024

                                Hlasujte pro naši nemocnici

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                    [image: NEJLEPŠÍ NEMOCNICE 2024]
                                
                            

                        
                    
                


                
                    
                        
                            
                                
                                    Nové oddělení šestinedělí jako součást Centra péče o matku a dítě

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                        
                                        [image: Nové oddělení šestinedělí jako součást Centra péče o matku a dítě]
                                    
                                

                            
                        
                        
                            
                                
                                    Portál pacienta E-HEALTH

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                        
                                        [image: Portál pacienta E-HEALTH]
                                    
                                

                            
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Napsali jste o nás

                        Další recenze
                    

                    
                

            

            
                
                    
                    
                        „Dobrý den,
dne 21.2.2023 jsem byl hospitalizován a operován ve vaší nemocnici Havířov. Chtěl bych touto cestou moc poděkovat koordinátorce ortopedie paní Petře Watorové za skvělou práci při přípravě mé operace, pooperační péči a spolupráci při zajištění lázeňské péče. Moc děkuji.
Samozřejmně děkuji celému operačnímu týmu za provedení mé operce, a všem sestřičkám chirurgie a rehabilitace, které se staraly o pooperační péči.
  
 
Pater Jaroslav“
                    

                    
                        zobrazit více »
                    

                    
                

                
                    

                    Další recenze »
                

            

        

    





    
        
            
                
                    Kariéra

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Hledá do svého týmu nové lékaře a sestry

                                        Chci být v týmu
                                    

                                    
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                    [image: ]
                                
                            

                            
                                Chci být v týmu
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Jsme tým nemocnice Havířov
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                                Jsme tým nemocnice Havířov
                            

                            
                                
                                
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                
                                [image: ]
                            
                        

                    

                
            

            
                
                    Uvízlo nám v sítích

                    
                        
                            
                            
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        
                            
                        
                        
                            10. 4. 2024 v 09:01

                            
                                Do našeho stravovacího provozu hledáme parťáky, kteří chtějí pracovat. Pokud vítáte práci v kolektivu, fajn lidí a chcete se podílet na změnách v nemocničním stravování, ozvěte se nám. Rádi vás poznáme. 
U nás můžete pracovat i formou…
                                více »
                            

                        

                    
                
            

        

    

    
        
            
        
    





    
        
            
                
                    
                
                Facebook
            
            
                
                    
                
                Instagram
            
            
                
                    
                
                Twitter
            
            
                
                    
                
                YouTube
            
        

    



    
        
            
        
        Rezervovat vyšetření
    
    
        
        Ohodnoťte nás
    




    
        


        

        

        
            
                
                    
                        
                            



Nemocnice Havířov, 
příspěvková organizace
Dělnická 1132/24,
736 01 Havířov

                    
                        
                            
                                

                            
                                
                        
                            
                            
                            [image: ]
                        
                    

                
                
                    	
                            
                                Spojovatelka

                                T +420 596 491 111

                            
                        
	
                            
                                Rezervační kancelář

                                T +420 800 42 42 42

                            
                        


                    Plán areálu nemocnice
                    IČ: 008 44 896, DIČ: CZ 008 44 896
Identifikátor datové schránky: rifk6my

                    sekretariat@nemhav.cz
                    [image: Spustit Online tlumočení znakového jazyka]

                

                
                    Plán areálu nemocnice

                    
                        
                            Zobrazit plán areálu
                        

                        
                            
                            
                            [image: ]
                        
                    
                

                
                    
                        
                            



    
        
            made with  by esmedia
        
    






    















